
quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 
 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO 

                             

 
 

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050-220 – Feira de 
Santana – Bahia  

 

 
 

  
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 002/2018 

 
 
O CONSÓRCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIÃO DE 
FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO torna público que abriu Licitação na 
modalidade Pregão Presencial nº. 002/2018, para contratação de empresa para prestação 
de serviços com aluguel de dois veículos utilitários (VAN), para atender as necessidades 
do Consorcio Interfederativo de Saúde no transporte de pacientes do município de 
Amélia Rodrigues e Ipecaetá para Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana – 
BA, a ser realizada no dia 13 de Junho de 2018, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos 
disponíveis no e-mail: licitacoes.consorciodesaudefsa@outlook.com. Maiores. Feira de 
Santana – BA, 28 de Maio de 2018 Vanessa Mota da Conceição Santos – Pregoeira. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65DC78D2E4912CCAC747CCF2FFE728C3


		2018-05-30T14:21:12-0300




